
Na temelju članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21) i članka 31. 

Statuta Općine Bol ("Službeni glasnik Općine Bol" broj 03/21) vijeće Općine Bol na 

svojoj 8. sjednici održanoj dana 17. prosinca 2024. godine donijelo je: 

 

ODLUKU O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRORAČUNA OPĆINE BOL ZA 2024. GODINU 

 

Članak 1. 

 

Drugim rebalansom proračuna Općine Bol za 2024. godinu prihodi i rashodi se 
smanjuju za 314.357,00 eura pa ostaju uravnoteženi, odnosno prihodi i rashodi 
proračuna za 2024. godinu iznose 5.192.914,00 eura. 

 

Članak 2. 

 

Rebalans proračuna Općine Bol sastoji se od općeg i posebnog dijela proračuna. 

Sastavni dio ovog izvješća je Obrazloženje izmjena i dopuna poračuna, Izmjena 
programa održavanja komunalne infrastukture na području Općine Bol i Izmjena 
programa građenja komunalne infrastukture na području Općine Bol za 2024. godinu. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj izvještaj će se objaviti u Službenom glasniku Općine Bol, te stupa na snagu 8 dan 
nakon objave. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednica vijeća  

 Nataša Paleka Jakšić 

 Općina Bol
KLASA: 400-06/24-01/076
URBROJ: 2181-18-24-01
Bol, 18.12.2024.


